
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 509

ZARZĄDZENIE ROP-0101-128/16

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia logo Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

oraz logo wydziałów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się logo Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, które stanowi załącznik

nr 1 do zarządzenia.

2. Zasady  używania  logo  Uniwersytetu  określi  Dział  Komunikacji  do  dnia  14  listopada  2016  r.,

w  szczególności  uwzględniając  sposób  wykorzystania  logo  w  materiałach  drukowanych

i elektronicznych, a także korespondencji papierowej i elektronicznej.

§ 2

1. Wprowadza się logo wydziałów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, które stanowią

załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Zasady  używania  logo  wydziałów  określi  Dział  Komunikacji  do  dnia  14  listopada  2016  r.,

w szczególności  uwzględniając  sposób  wykorzystania  logo  w  materiałach  drukowanych

i elektronicznych, a także korespondencji papierowej i elektronicznej.

§ 3

Zasady, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 2 stosuje się od dnia 1 grudnia 2016 r.

§ 4

Wprowadza się wzór wizytówki Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, który stanowi

załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 5

1. Godło Uniwersytetu określone w Statucie KUL ma prawo używać tylko Rektor.



2. Zasady  używania  godła  Uniwersytetu  przez  inne  osoby,  jednostki  organizacyjne  i  instytucje

zewnętrzne określi Dział Komunikacji.

§ 6

Tracą moc zarządzenie Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z dnia 14 lutego

2006 r. w sprawie wprowadzenia godła Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II oraz zasad

jego używania (ROP-0101-4/06) oraz zarządzenie Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana

Pawła  II  z  dnia  30  stycznia  2009  r.  zmieniające  zarządzenie  z  dnia  14  lutego  2006  r.  w  sprawie

wprowadzenia godła Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II oraz zasad jego używania

(ROP-0101-2/09).

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński



Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora KUL z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia logo Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II oraz logo wydziałów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

(ROP-0101-128/16)



Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora KUL z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia logo Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II oraz logo wydziałów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

(ROP-0101-128/16)



Załącznik nr 3 do zarządzenia Rektora KUL z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia logo Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II oraz logo wydziałów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

(ROP-0101-128/16)


	MONITOR

